
VĚSTNÍK ANNO JMK 

 
8/2012 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



Krásné páteční odpoledne, 
Opět se v novém roce hlásíme s Věstníkem ANNO JMK, ať je pro 
Vás rok 2012 plný štěstí, radosti i úspěchů! 
 
Předávám pozvání na veřejnou prezentaci Plánu aktivního 
stárnutí. Hlavním smyslem tohoto setkání je představení hlavních 
výstupů dokumentu široké veřejnosti .  Podrobnější informace 
k setkání naleznete v přiložené pozvánce.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

K dispozi je  Program rozvoje kultury města Brna (4.9 MB, MS Word 
dokument), verze aktuální k 19. lednu 2012. Vaše připomínky a náměty 
můžete posílat do 25. ledna 2012 do 20 hodin na emailovou adresu 
martin.dohnal@dhv.com. 

Zároveň si Vás dovolujeme pozvat na veřejné projednání tohoto dokumentu, 
které se uskuteční ve středu 25. ledna 2012 od 15 hodin v sále Břetislava 
Bakaly, Žerotínovo nám. 6, Brno. 

Občanské sdružení Ženy 50 si Vás dovoluje pozvat na následující akce:  
Pro lepší rozlišení program přímo na webu: 
http://www.zeny50.cz/akce_12.pdf 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Ve Slévárně Vaňkovka probíhá zajímavá výstava Lenky Pilařové Vyvolávám 
duchy Vlněny – přijďte se podívat! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Mnozí z Vás projevili předběžný zájem o prezentační výstavu NNO – mám pro 
Vás dobrou zprávu – výstava bude☺ Pravděpodobný termín konání 21.3.- 
10.4., pravděpodobné místo: Červený kostel. V nejbližší době se Vám ozveme 
se všemi podrobnostmi, na které se ptáte, i s těmi, na které jsme přišli my☺ 
Vyčkejte, prosím… 
 
To je pro dnešek vše, přátelé. Přeji příjemný víkend a těším se napočtenou… 


